In nomine Domini, Patris scilicet et Filii et Spiritus Sancti, Amen.

Ego Georgius Electus Rex Bohemie in proximo coronandus promitto, spondeo, polliceor atque juro coram deo et angelis eius, ac in manibus patrum in Christo venerandorum dominorum Augustini Jauriensis et Vincentii Vaciensis Episcoporum, ac in presentia Venerabilium Prothasii electi Olumucensis, Przbislai Abbatis Lunensis, item spectabilium et magnificorum ac egregiorum virorum Nicolai de Wylak Woywode Transsilvani, Osualdi Rozgon Comitis Siculorum Hungarie, Zbinkonis Leporis de Hazenburg Judicis Regni, Procopii de Rabenstein Cancellarii Regni Bohemie, Baronum, ac Michaelis de sancto Nicolao Archidiaconi Newgradiensis Waciensis et Thome de Kanthus Cantoris Jauriensis ecclesiarum canonicorum, decretorum doctorum: Quod abhinc inantea et deinceps fidelis et

¹ Abjuratio erroris non est scripta in juramento, quia dixit rex, quod satis erat quod faceret eam praesentibus illis, quia non erat honestum, cum ipse erat laicus litterarum ignarus, non pertinax sed educatus in illa natione secundum institutionem presbyterorum, quos audiverat, quod juramentum, quod faciebat ad honorem dei, in publico instrumento argueret eum de heresi. Et satis fuit laboratum quod poneretur abjuratio heresis in instrumento, sed non potuerunt isti episcopi hoc efficere ff. Brief Carvajal's an Calixt III. 9. August 1458.

Peter Eschenloer sagt in der Hist. Wrat. Fol. 50 a: Postea dominica Vocem iocunditatis per episcopos ex Hungaria vocatos Waciensem et Jauriensem, in quorum manibus heresim abjuravit, jure jurando regni conversionem ad ritus s. R. ecclesie promisit, magnam letandi spem tribuit, ut aversus populus reduci per eum minime fuit dubitandum.

Eschenloer bezeichnet irrig den 7. Mai als den Tag der Eidesleistung. Sie hat unstreitig bereits am 6. stattgefunden.

obediens ero sacrosancte Romane et Catholice ecclesie ac Sanctissimo domino nostro domino Callisto divina providentia pape tertio eiusque successoribus canonicè intrantibus, et eis obedientiam et conformitatem, more aliorum catholicorum et christianorum regum, in unitate orthodoxe fidei, quam ipsa sancta Romana catholica et apostolica ecclesia confitetur, predicat et tenet, fideliter observabo, ipsamque catholicam et orthodoxam fidem protegere, tueri et defendere volo toto posse, populumque michi subjectum secundum prudentiam a deo datam ab omnibus erroribus, sectis et heresibus et ab aliis articulis sancte Romane ecclesie et fidei catholice contrariis revocare et ad vere catholice et orthodoxe fidei observationem ac obedientiam, conformitatem, unionem ac ritum cultumque sancte Romane ecclesie reducere et restituere volo et laborabo, daboque et adhibebo omnem diligentiam, ut omnia prescripta compleantur toto meo posse et conamine ad laudem, gloriam et honorem dei et ad exaltationem sancte et catholice fidei, sic me deus adjuvet et hec sancta dei evangelia manibus meis corporaliter tacta. In fidem autem et testimonium omnium prescriptorum ego Georgius electus Rex predictus hic infra sigillum meum bona et propria voluntate et ex certa scientia appendi mandavi. Datum Pragae die sexto mensis Maii Anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo octavo.¹